Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Frabema B.V.

Dit betreft verslag 12

Dit betreft verslag 13

I Dit betreft verslag 14 tevens eindverslag.

Gegevens onderneming

Insolventienummer: F.16/16/616
Toezichtzaaknummer: NL:TZ:0000009470:F001
Datum uitspraak: 22-11-2016

R-C: mr. P.A.M. Penders

Curator: mr. J.W. Boddaert

14

24-12-2020
F.16/16/616
NL:TZ:0000009470:F001
22-11-2016

mr. P.A.M. Penders
mr J.W. Boddaert

02-05-2018
6

17-06-2020
12

23-09-2020
13

24-12-2020
14

02-05-2018
6


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=27db90e1-72b1-e611-80db-005056ac5ca6
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=8e465186-fa82-e511-80c6-005056ac5ca6

Activiteiten onderneming

De vennootschap hield zich volgens de kvk bezig met: Interieur-en ruimtelijke
ontwerp (SBIcode 74103) en Financiele Holdings (SBI-code 6420). Naar de

curator begrijpt richtte de

vennootschap zich op interieurbouw voor de zakelijke markt. De voornaamste

klanten waren
Douwe Egberts, Oil & Vinegar en Finitouch.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2013 € 2.052.917,00
2014 € 2.478.496,00
2015 € 3.360.952,00

Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

15

Boedelsaldo

€ 3.953,39

€ 3.953,29

Toelichting
Verslag 8

€ 3.953,29

€ 3.366,26

€ 3.366,26

€ 3.366,26

€ 3.366,26

€ 3.366,26

Balanstotaal

02-05-2018

6

02-05-2018
6

02-05-2018
6

11-01-2019
8

23-08-2019
9

20-11-2019
10

20-02-2020
11

17-06-2020
12

23-09-2020
13

24-12-2020

14



Verslagperiode

van
17-1-2018
t/m
1-5-2018
van
2-5-2018
t/m
13-8-2018
van
14-8-2018
t/m
7-1-2019
van
8-1-2019
t/m
22-8-2019
van
23-8-2019
t/m
19-11-2019
van
20-11-2019
t/m
18-2-2020
van
19-2-2020
t/m
16-6-2020
van
17-6-2020
t/m
22-9-2020
van
23-9-2020
t/m

23-12-2020

02-05-2018

E 6

20-08-2018

7

11-01-2019

E 8

23-08-2019
EEQ

20-11-2019
E 10

20-02-2020
EER

17-06-2020
E 12

23-09-2020
E 13

24-12-2020
E 14



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

6 119 uur 6 min
7 5 uur 48 min
8 8 uur 42 min
9 14 uur 0 min
10 4 uur 18 min
11 1 uur 18 min
12 1 uur 6 min
13 3 uur 42 min
14 4 uur 30 min
totaal 162 uur 30 min

Toelichting bestede uren

Bestede uren in deze verslagperiode: 5,30 02-05-2018
Totaal bestede uren: 119,10 6

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Voorgaande verslagen: 02-05-2018
De (enig) aandeelhouder en (enig) bestuurder van Frabema B.V. is Peak 6
Participaties B.V. De

enig bestuurder van Peak Participaties B.V. is dhr. A.L. van de Rhee. Naar de

curator begrijpt

worden de aandelen in Peak Paricipaties B.V. worden (0.a.) gehouden door

dhr. A.L. van de

Rhee.



1.2 Lopende procedures

Voorgaande verslagen: 02-05-2018
Ten tijde van het failleren waren er een drietal procedures aanhangig. 6

Procedure tegen Eriks N.V. in hoger beroep inzake een veroordeeld vonnis tot
betaling door

gefailleerde van ca. EUR 40.000.

Procedure tegen ProcesZo.

Procedure tegen mevr. C. Giling inzake concurrentie/nevenactiviteiten beding.

De curator zal zich beraden ten aanzien van het overnemen van procedures.

De procedure tegen Eriks N.V. en ProcesZo zullen niet worden overgenomen.
De curator

beraadt zich nog op het al dan niet overnemen van de procedure tegen C.
Giling.

De curator is opgeroepen om te verschijnen in de procedure tegen Eriks N.V.
op 11 juli2017.

Verslag 6
De procedure staat inmiddels op de parkeerrol. De curator voert overleg met
de andere gedaagden ten aanzien van een cessie van de vordering.

Verslag 8 11-01-2019

Top op heden heeft de curator geen overeenstemming kunnen bereiken ten 8
aanzien van een cessie van de vordering.

1.3 Verzekeringen

Voorgaande verslagen: 02-05-2018

Voor zover er nog verzekeringen lopen zal de curator die beeindigen. 6

Procedure is inmiddels doorgehaald. 17-06-2020
12

1.4 Huur

Voorgaande verslagen: 02-05-2018

De huur was voor datum faillissement reeds opgezegd. De verhuurder heeft de 6
curator
bevestigd dat de huuris opgezegd.



1.5 Oorzaak faillissement

Voorgaande verslagen:

De bestuurder heeft verklaard dat Frabema in financiéle problemen is geraakt
door het uitblijven van interieurbouw opdrachten, evenals het hebben van een
te hoge huur. De bestuurder heeft verklaard dat deze hoge huur door de

verhuurder is afgedwongen nadat de

zustervennootschap van Frabema - Vleugel Stand en Interieurbouw B.V. - in

2014 failleerde.

Bestuurder heeft eveneens verklaard dat Frabema niet langer in staat bleek

om opdrachten
voor te financieren.

. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
0

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
15

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
N.v.t.

totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

Voorgaande verslagen:

De arbeidsovereenkomsten waren reeds beéindigd.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

N.v.t.

02-05-2018

6

02-05-2018

6

02-05-2018
6

02-05-2018
6



Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

Voorgaande verslagen: 02-05-2018
N.v.t. 6

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Voorgaande verslagen: 02-05-2018
N.v.t. 6

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Zie hieronder

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Voorgaande verslagen: 02-05-2018
De bestuurder heeft verklaard dat hij medio april 2016 instructie heeft gegeven 6

aan BVA

auctions om de inventaris en voorraad van Frabema te verkopen. De verkoop

heeft EUR

88.635,20 opgebracht. De verkoopopbrengst is aangewend om het bancaire

krediet bij de

ABN Amro Bank N.V. in te perken.

De curator heeft BVA gevraagd of het restant van de inventaris ten gelde kon
worden

gemaakt. BVA heeft aangegeven de kosten van het verkopen de opbrengst
overstijgt.



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Voorgaande verslagen: 02-05-2018
De goederen waarvoor het bodemvoorrecht van de fiscus gold zijn door BVA 6
verkocht en de

verkoopopbrengst is aangewend om het bancaire krediet in te perken. De ABN

Amro heeft

geen melding ex. art 22bis IW gedaan. Inmiddels is de ABN Amro door de fiscus
aangesproken om hetgeen door ABN Amro is ontvangen en zag op het

verkopen van

bodemzaken, aan de fiscus te fourneren. Naar de curator begrijpt zal de ABN

Amro niet aan

dat verzoek voldoen.

Inmiddels heeft een bespreking plaats gehad tussen de ABN AMRO, de fiscus
en de curator

over het al dan niet schenden art. 22bis IW. De boedel stelt zich op haar beurt
op het

standpunt dat de ABN AMRO de opbrengst van de verkoop van goederen niet
had mogen

aanwenden voor het inperken van het krediet. De curator zal zich beraden
over nader te

nemen stappen. Zie tevens 7.6.

Verslag 5:

Inmiddels is het bezwaarschrift van ABN AMRO inzake het inroepen van art. 22
bis 1 W

afgewezen en heeft terugbetaling door ABN AMRO aan de fiscus
plaatsgevonden. Uit de

beslissing volgt dat 1) de ABN AMRO Bank vooraf toestemming heeft verleend
tot het

verkopen van de roerende zaken, 2) de voertuigen niet onder het
bodembeslag vallen.

De ABN AMRO Bank is inmiddels gevraagd de waarde ad EUR 15.401 te
fourneren aan

de boedel.

Verslag 6

De ABN AMRO Bank is niet overgegaan tot betaling van het bedrag van EUR
15.401. De curator heeft in overweging de ABN AMRO in rechte aan te spreken
tot betaling van het bedrag ad EUR 15.401.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Voorgaande verslagen: 02-05-2018
Onderzoek handelingen ten aanzien van verkoop inventaris. 6

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

idem bedrijfsmiddelen 02-05-2018
6



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

idem bedrijfsmiddelen 02-05-2018

6

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Zie hieronder € 10.000,00

totaal €10.000,00 €0,00

Toelichting andere activa

Voorgaande verslagen: 02-05-2018
De zustervennootschap van Frabema - Vleugel Standbouw B.V. - heeft een bod 6
gedaan op de goodwill van EUR 10.000 (ex BTW). Onder de goodwill wordt

onder andere verstaan de

(geregistreerde) merknaam, domeinnaam, telefoonnumers etc. Frabema heeft

de goodwill in

2014 verkregen uit het faillissement Vleugel Stand-en Interieurbouw B.V.

(Vleugel Expo) en

daar destijds een bedrag voor betaald van EUR 13.500,- Na overleg met de

curator van

Vleugel Expo is de curator tot de conclusie gekomen dat een beter bod dan het
onderliggende bod niet eenvoudig zal worden verkregen. Op die gronden heeft

de curator de goodwill voor het bedrag van EUR 10.000 (ex BTW) verkocht.

Frabema was daarnaast nog gerechtigd tot subsidie uit hoofde van
praktijkleren. Inmiddels

heeft de instantie Rijksdienst voor Ondernemend Nederland een tweetal
bedragen ad EUR

2.632,50 gefourneerd.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Voorgaande verslagen: 02-05-2018
Verkoop van goodwill. 6



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Zie hieronder

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Voorgaande verslagen: 02-05-2018
Frabema B.V. had per datum faillissement een uitstaande 6
debiteurenportefeuille van EUR

92.943,37. De ouderdom van de debiteuren lag vrij hoog en naar de curator

heeft begrepen

wordt een substantieel deel van de debiteuren betwist. De ABN Amro

pretendeert een

pandrecht op de vorderingen van Frabema. De Curator heeft afgesproken dat

de ABN Amro

de incasso van debiteuren ter hand neemt.

Verslag 6

ABN AMRO heeft inmiddels de debiteurenincasso afgerond. Uit de afsluitlijst van
debiteuren volgt dat een bedrag van EUR 48.853 niet is geincasseerd. Curator
begrijpt dat verweer is gevoerd, maar dat er onvoldoende bewijsmiddelen
beschikbaar zijn. De curator zal onderzoeken of het opportuun is de incasso
alsnog ter hand te nemen.

De curator heeft een termijn ex. art 58 Fw. gesteld aan de ABN Amro tot het 20-08-2018
uitwinnen van de debiteurenportefeuille. De termijn is ongebruikt verstreken. 7

De curator zal beoordelen of het opportuun is om de restant van de

debiteurenportefeuille te incasseren.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Voorgaande verslagen: 02-05-2018
N.v.t. 6

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 349.797,60 02-05-2018
6

Toelichting vordering van bank(en)

Voorgaande verslagen:

De ABN Amro Bank N.V. heeft ter verificatie een vordering ingediend van EUR
349.797,60,

waarvan EUR 5.000,- garantie obligo. Tussen de ABN Amro en Frabema zijn
diverse



kredietovereenkomsten gesloten, laatstens 6 april 2016. De ABN Amro heeft
zekerheid van

Frabema bedongen op voorraad, inventaris en vorderingen. De Curator heeft
het zekerheden

pakket nog in onderzoek.

5.2 Leasecontracten

Voorgaande verslagen: 02-05-2018
Frabema had een leaseovereenkomst voor een Audi Al gesloten met ABN Amro 6
Lease N.V.

ABN Amro Lease N.V. had uit dien hoofde een pandrecht op de Audi Al. De

resterende

termijnen bedragen EUR 2.610. De curator zal het voertuig niet lossen nu de

ABN Amro Bank N.V. eveneens een pandrecht op het voertuig heeft, dan wel

daar verhaal op kan nemen via een wederzijds zekerheden arrangement. De

curator heeft het voertuig ten behoeve van ABN Amro Lease veilig gesteld en
inmiddels overgedragen. Daarvoor is een boedelbijdrage ad. EUR 406 (ex BTW)
afgesproken.

5.3 Beschrijving zekerheden

Voorgaande verslagen: 02-05-2018
ABN Amro Bank N.V. pretendeert een pandrecht op inventaris, voorraad en 6
vorderingen

5.4 Separatistenpositie

Voorgaande verslagen: 02-05-2018
Anders dan genoemde zekerheden niet gebleken. 6

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Voorgaande verslagen: 02-05-2018
Vooralsnog niet gebleken. 6

5.6 Retentierechten

Voorgaande verslagen: 02-05-2018
Vooralsnog niet gebleken. 6

5.7 Reclamerechten

Voorgaande verslagen: 02-05-2018
Vooralsnog niet gebleken. 6



5.8 Boedelbijdragen

€ 406,00

Toelichting
Voorgaande verslagen:
EUR 406 (ex BTW) door ABN Amro Lease

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Voorgaande verslagen:
Nazien zekerheden.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Voorgaande verslagen:

Van een feitelijke voorzetting vanuit de boedel van Frabema B.V. is geen
sprake, anders dan

dat Vleugel Standbouw B.V. de goodwill uit failissement heeft overgenomen.

6.2 Financiéle verslaglegging

Voorgaande verslagen:
N.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Voorgaande verslagen:
N.v.t.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Voorgaande verslagen:
N.v.t.

6.5 Verantwoording

Voorgaande verslagen:
N.v.t.

02-05-2018

6

02-05-2018
6

02-05-2018
6

02-05-2018
6

02-05-2018
6

02-05-2018
6

02-05-2018
6



6.6 Opbrengst

Toelichting
Voorgaande verslagen:
N.v.t.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
Voorgaande verslagen:
N.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Voorgaande verslagen:
N.v.t.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Voorgaande verslagen:
Vooralsnog lijkt de administratie te voldoen aan de wettelijke vereisten.

7.2 Depot jaarrekeningen

Voorgaande verslagen:

2015: bestond nog geen verplichting

2014: 2 februari 2016 (te laat, onbelangrijk verzuim)
2013: 10 juni 2016 (tijdig)

2012: 23 mei 2013 (tijdig)

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Voorgaande verslagen:

De vennootschap was een kleine vennootschap in zin van art. 2:396 BW. Een
goedkeurende

verklaring van de accountant kon derhalve achterwege blijven.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Voorgaande verslagen:
Stortingsplicht is voorzover daar niet aan is voldaan, reeds verjaard.

02-05-2018

6

02-05-2018
6

02-05-2018
6

02-05-2018

6

02-05-2018
6

02-05-2018
6

02-05-2018
6



7.5 Onbehoorlijk bestuur

02-05-2018
Toelichting 6
Voorgaande verslagen:
In onderzoek.

20-11-2019
Toelichting 10

Verslag 10

Er is geen aanleiding om uit te gaan van onbehoorlijk bestuur.



7.6 Paulianeus handelen

L 02-05-2018
Toelichting . 6
Voorgaande verslagen:

In onderzoek.
De bestuurder heeft in april / mei 2016 het bedrijf BVA ingeschakeld om de
inventaris en
voorraad van failliet te verkopen. De verkoopopbrengst is door de pandhouder
gebruikt om het uitstaande krediet te verlagen. Naar de curator begrijpt heeft
de pandhouder, noch de
pandgever, een melding ex. art. 22bis IW gedaan. Daarnaast is het de curator
gebleken dat
diverse goederen van failliet op 15 april 2016 executoriaal waren beslagen. De
beslaglegger
was niet bekend met de verkoop van goederen en heeft daar ook geen
toestemming toe
gegeven. De curator zal onderzoek doen naar deze gang van zaken, maar zal
gedurende het
onderzoek beperkt (publieke) informatie verstrekken.
20-08-2018
Toelichting 7
De ontvanger heeft zich op het standpunt gesteld dat de ABN Amro ten
onrechte geen melding ex. art 22 bis IW heeft gedaan. De ABN Amro heeft
bezwaar ingesteld tegen deze beslissing van de ontvanger, welk bezwaar is
afgewezen. De ontvanger heeft daarbij overwogen dat de ABN Amro -
voorafgaande aan de veiling van bodemzaken - als pandhouder toestemming
heeft verleend om tot verkoop van de verpande zaken over te gaan. Voor
zover bekend heeft de ABN Amro berust in de beslissing op bezwaar en heeft
zij het bedrag ad EUR 72.970 voldaan aan de ontvanger. . Ten aanzien van de
verkoop van de bedrijfsauto heeft de ontvanger wel geoordeeld dat dit buiten
het bodemvoorrecht blijft, aangezien dit geen bodemzaak betreft. De
bedrijffswaarde vertegenwoordigde een waarde van EUR 15.401. De curator
heeft zich op het standpunt gesteld dat de opbrengst van de verkoop van de
bedrijffswagen toekomt aan de boedel. De komende verslagperiode zal worden
bezien of het opportuun is om voor de vordering van de boedel in rechte op te
komen.
Toelichti 20-11-2019
oelichting
Verslag 10 1o
Inmiddels heeft de curator een procedure tegen ABN Amro aanhangig
gemaakt. ABN Amro staat voor antwoord maar heeft daartoe uitstel gekregen
tot en met 16 december 2019.
20-02-2020
Toelichting 11
ABN Amro heeft geantwoord en de procedure staat voor bijeenkomst van
partijen d.d. 23 maart 2020.
23-09-2020
Toelichting 13

Curator heeft de procedure tegen ABN Amro verloren. De Rechtbank heeft
geoordeeld dat kwade trouw in de zin van artikel 54 Fw niet is komen vast te
staan.



7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Voorgaande verslagen:
Onderzoek naar verkoop via BVA

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting
Salaris curator p.m.

Toelichting
Verslag 10

Salaris curator p.m.

Toelichting
Verslag 11
Salaris curator p.m.

Toelichting
Verslag 12
Salaris curator p.m.

€ 480,00

Toelichting
Salaris curator p.m.
ABN Amro: € 480

€ 480,00

Toelichting
Salaris curator p.m.
ABN Amro: € 480

02-05-2018
6

02-05-2018
6

20-11-2019
10

20-02-2020
11

17-06-2020
12

23-09-2020
13

24-12-2020
14



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 142.483,50 02-05-2018
6
€ 117.098,50 11-01-2019
8
Toelichting
Verslag 8
€ 117.098,50 23-08-2019
9
€ 117.098,50 20-11-2019
10
Toelichting
Verslag 10
€ 117.098,50 20-02-2020
11
Toelichting
Verslag 11
€ 117.098,50 17-06-2020
12
Toelichting
Verslag 12
€117.098,50 23-09-2020
13
I €117.098,50 24-12-2020

14



8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting
Geen

Toelichting
Verslag 8
Geen.

Toelichting
Geen.

Toelichting
Verslag 10

Geen.

Toelichting
Verslag 11
Geen.

Toelichting
Verslag 12
Geen.

Toelichting
Geen.

Toelichting
Geen.

02-05-2018

EEG
11-01-2019
EE
23-08-2019

EEQ

20-11-2019
EElO

20-02-2020
EEll

17-06-2020
EElZ

23-09-2020
E§13

24-12-2020
EEI4



8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting
Geen

Toelichting
Verslag 8
Geen.

Toelichting
Geen.

Toelichting
Verslag 10

Geen.

€4.476,25

Toelichting
Verslag 11
1 (preferent betwist)

€4.476,25

Toelichting
Verslag 12
1 (preferent betwist)

€4.476,25

Toelichting
1 (preferent betwist)

€ 4.476,25

Toelichting
1 (preferent betwist)

02-05-2018

6
11-01-2019
EE
23-08-2019

9

20-11-2019
10

20-02-2020
11

17-06-2020
12

23-09-2020
13

24-12-2020
14



8.5 Aantal concurrente crediteuren

25

25

Toelichting
Verslag 8

25

25

Toelichting
Verslag 10

25

Toelichting
Verslag 11

25

Toelichting
Verslag 12

25

|25

02-05-2018

EEG

11-01-2019
EES

23-08-2019
EEQ

20-11-2019
10

20-02-2020
EER

17-06-2020
EElZ

23-09-2020
ERE

24-12-2020
E] 14



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€437.214,13

€437.214,13

Toelichting
Verslag 8

€437.214,13

€437.214,13

Toelichting
Verslag 10

€437.214,13

Toelichting
Verslag 11

€437.214,13

Toelichting
Verslag 12

€437.214,13

€437.214,13

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Onbekend.

Opheffing wegens stand van de boedel.

De curator zal de rechter-commissaris verzoeken het faillissement voor te
dragen voor opheffing bij gebrek aan baten ex art. 16 Fw, dus zonder dat
een uitkering aan crediteuren kan plaatsvinden. Dit verslag dient te worden
beschouwd als een eindverslag.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

De gebruikelijke.

De crediteuren zullen op de hoogte worden gebracht van de afwikkeling van
het faillissement.

02-05-2018

6

11-01-2019
8

23-08-2019
9

20-11-2019
10

20-02-2020
11

17-06-2020
12

23-09-2020
13

24-12-2020
14

02-05-2018
6

23-09-2020
13

24-12-2020
14

02-05-2018
6

24-12-2020
14



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Verslag 5: 02-05-2018

Eriks N.V. 6

ABN Amro Bank N.V. 23-08-2019
9

9.2 Aard procedures

Verslag 5: 02-05-2018
Reeds aanhangige procedure in hoger beroep inzake nakoming in conventie en 6
veroordeling tot vergoeding van schade in reconventie.

Verslag 9: 23-08-2019
De curator meent dat ABN Amro gefailleerde heeft aangespoord een veiling van 9
bedrijffsmiddelen te organiseren. Vervolgens heeft ABN Amro de

veilingsopbrengst verrekend met de debetstand. Curator meent dat zulks is

gedaan in strijd met het verrekeningsverbod.

9.3 Stand procedures

Verslag 5: 02-05-2018

Dienen memorie van grieven. 6

Verslag 6:

Parkeerrol

Verslag 9: 23-08-2019

Dagvaarding is uitgebracht. 9

ABN Amro heeft geantwoord op de dagvaarding van curator. De curator zal op 17-06-2020

korte termijn de conclusie van repliek nemen. 12

Kantonrechter heeft vonnis gewezen, zie punt 7.6. 23-09-2020
13

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Verslag 6: 02-05-2018
Debiteurenportefeuille, vordering op ABN AMRO 6
I Opheffing faillissement ex artikel 16 Fw. 24-12-2020
14

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Verslag 6: 02-05-2018

1 jaar 6

Zo snel mogelijk. 23-09-2020
13

Opheffing faillissement. Dit verslag dient te worden beschouwd als een 24-12-2020

eindverslag. 14

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


